
Informacja prasowa 
 
Rozpoczęła się druga edycja konkursu European Podcast Award 2.0 
 
 
Hamburg, grudzień 2009 r. – Rozpoczęła się właśnie druga edycja jedynego w całej 

Europie konkursu na najbardziej popularne i najbardziej profesjonalne podkasty audio. W 

ramach konkursu „European Podcast Award” producenci oraz fani podkastów mogą 

zgłaszać, a także oceniać zgłoszone kandydatury na stronie www.european-podcast-

award.eu. Do dnia 15 marca 2010 r. można na portalu zamieszczać propozycje do 

nominacji. Firma Olympus Audio Systems pozostanie również w roku 2010 wyłącznym 

sponsorem inicjatywy European Podcast Award. 

 
W ubiegłym roku nominowano ponad 750 podkastów audio z całej Europy. W drugim 

konkursie European Podcast Award bierze udział jedenaście krajów europejskich 

(Niemcy, Austria, Szwajcaria Anglia, Francja, Hiszpania, Włochy, Holandia, Czechy, 

Dania i Polska), tworząc w każdym kraju fachowe, redakcyjne jury. Szczegółowe 

informacje zawiera blog EPA pod adresem: http://blog.european-podcast-award.eu/ 

 

W maju 2010 r. zostaną przedstawione łącznie 44 zwycięskie podkasty z 

poszczególnych krajów w kategoriach „Personality”, „Non Profit”, „Business” oraz 

„Professional”. Na koniec w tej grupie zostaną przyznane cztery nagrody „European 

Podcasts of the Year”, oraz jedna „European Podcast Excellence Award”.  

Wymarzoną nagrodę stanowi także w tym roku nowy przenośny rejestrator dźwięku 

Olympus LS-11 wraz z oprogramowaniem Cubase 4 LE firmy Steinberg.  

 

 
 
 
Informacje o podkastingu audio 
Podkasting rozwija się niezwykle szybko jako cyfrowa technika publikacji audio, współtworząca 
nowe trendy i określająca współczesny styl życia. Podkast to jednocześnie informacja i 
rozrywka — w metrze, podczas joggingu, w klubie fitness, w samochodzie i w samolocie. Te 
audiomagazyny trafiają codziennie do milionów komputerów i odtwarzaczy MP3. Oferta 
podkastów dostępnych w internecie rośnie w błyskawicznym tempie. W całej Europie 
publikowane są tysiące podkastów dotyczących różnorodnych tematów i wyspecjalizowanych 
dziedzin, które tworzone są przez różnych autorów i skierowane do wielu grup odbiorców. 
 
 
Inicjatywa European Podcast Award 
„Inicjatywa European Podcast Award” to projekt europejski, wspierający europejskie idee i 
różnorodność kulturową. Inicjatywa EPA została zapoczątkowana w roku 2007 w Hamburgu. 
http://european-podcast-award.eu/ 
 

 



 
 
 
Dalszych informacji udziela: 
 
Michel Mertens 
Inicjatywa European Podcast Award 
Poczta głosowa: +49 (0) 700 929 63638 
E-mail: 1stmail@podcast-award.eu 
 
 
Myriam Held  
Olympus Europa GmbH  
Tel.: +49-40-237 73-5867 
E-mail: myriam.held@olympus-europa.com 
 
 
 
 


